



2020 -06- 22

Dnr.	Dpl.
------	------

Riskbedömning angående matsal Hagalid.

I samband med att besöksförbud infördes nationellt på samtliga äldreboenden i mitten av mars månad stängdes matsalen även för eleverna på Mariedalsskolan. Vi vet i dagsläget inte när besöksförbudet kommer att hävas.

Vi ser stora risker med att så många elever som drygt 250 dagligen ska besöka Hagalid där våra sköra äldre bor.

I dagsläget använder eleverna huvudentré med tillhörande toaletter och kapprum som tillhör äldreboendet. Som byggnaden ser ut idag finns ingen annan lösning. För att vi fortsättningsvis under rådande pandemi samt på sikt ska kunna skydda våra äldre ser vi det som nödvändigt att åtgärder vidtas för att i högre utsträckning avgränsa eleverna från vård och omsorgsboendet och de äldre som bor där.

Vi ser följande risker för våra sköra äldre:

Droppl eller kontaktsmitta i första hand under perioder med Covid-19, säsongsinfluensa, magsjukesutbrott.

Fallrisker vintertid då huvudingången används av alla elever vilket ökar risken att någon äldre ramlar om det är blött på golvet.

Under vintern blir huvudentrén väldigt utkyld då dörrarna står öppna.

Buller och hög ljudnivå påverkar de äldre negativt och kan leda till ökad oro.

Hagalid är ett äldreboende men med dagens lösning har verksamheten utsatts för skadegörelse i form av förstörda blommor/ julprydnader m.m. Vilket är mycket tråkigt med tanke på att de äldre bor där permanent.

För att vård och omsorgsboendets matsal ska kunna nyttjas av Mariedalsskolans elever ställer vi följande krav:

Utbyggnad från Rönnvägen med egen ingång, kapprum och toaletter.

Nuvarande planlösning vid huvudentré byggs om. Trappen från huvudentrén upp till matsalen stängs av för eleverna, väggar samt dörr sätts upp för att stänga av mot trappen, samt en vägg med dörr mot avdelning Linden. Detta för att undvika att elever eller någon av de boende ska kunna vistas i matsalen samtidigt.

Ljudisoleringen behöver ses över i matsalen då det idag upplevs som mycket störande de tider som eleverna är i matsalen. Buller och skrapljud kan innebära att de äldre blir oroliga.

Översyn av brandskydd samt utrymningsvägar.



Omförhandling av hyresavtal mellan socialförvaltningen och Barn och utbildningsförvaltningen.

Översyn av ansvar för lokalvård.

Timrå 20-06-12

Birgitta Andersson  
Verksamhetschef

Lena Karlstedt  
Bitr Medicinskt ansvarig sjuksköterska